

## Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 24 gennaio 2025 - seduta ordinaria

DELIBERA N. 6 PAG. N. 6

Oggetto: Integrazione contratto di collaborazione a convenzione Dott. Stefano Guerrasio – UOC Ortopedia – Dipartimento Ospedaliero

## Il Comitato Esecutivo,

validamente riunito ai sensi dell'articolo 18 della Legge 30 novembre 2004 n. 165; verificato che non sussiste in capo ai membri conflitto di interessi in merito all'oggetto della presente deliberazione;

vista la nota del Direttore UOC Ortopedia del 19 ottobre 2024, con la quale, alla luce delle difficoltà della predetta UOC a garantire i servizi ed a contrastare le liste di attesa, è stata proposta l'attivazione di un contratto di collaborazione a convenzione con il Dott. Stefano Guerrasio, medico specializzato in Ortopedia;

vista la nota del 13 novembre 2024, prot. n. 3405/DG, con la quale è stata richiesta al Congresso di Stato l'autorizzazione all'attivazione di un rapporto di collaborazione a convenzione con il Dott. Guerrasio con decorrenza dal 1° gennaio 2025 e fino al 31 dicembre 2025;

vista la Delibera del Congresso di Stato n. 32 del 17 dicembre 2024, con la quale è stato espresso parere favorevole all'attivazione di un contratto di collaborazione a convenzione con il Dott. Stefano Guerrasio, alle condizioni ivi indicate;

vista la precedente Delibera n. 2 del 9 gennaio 2025 con la quale il Comitato Esecutivo ha autorizzato il Direttore Generale alla stipula di un contratto di collaborazione a convenzione con il Dott. Stefano Guerrasio, ortopedico;

## autorizza

ad integrazione della precedente Delibera n. 2 del 9 gennaio 2025, il Direttore Generale alla stipula di un contratto di collaborazione a convenzione con il Dott. Stefano Guerrasio, ortopedico, alle medesime condizioni indicate nelle delibere sopra citate, comprendente, altresì l'espletamento di attività chirurgica.

## Manda

all'Ufficio Risorse Umane e Libera Professione per il relativo seguito.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
-Dott. Marcello Forcellini-

IL DIRECTORE GENERALE
-Dott. Francesco Bevere-

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA' SANITARIE E SOCIO SANITARIE

-Dott. Sergio Rabini-

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore Dipartimento Ospedaliero f.f., Direttore UOC Ortopedia, Ufficio Risorse Umane e Libera Professione, Dott. Stefano Guerrasio.

Pubblicazione: atto divulgabile tramite sito web dell'ISS.